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ZAPADNI KOLODVOR - BORONGAJ
ÈRNOMEREC - SAVIŠÆE
LJUBLJANICA - �ITNJAK
SAVSKI MOST - DUBEC
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Linije broj 3 i 8 ne prometuju subotom, nedjeljom i blagdanom

SAVSKI MOST

SOPOT

ZAPRUÐE

�ITNJAK

SAVIŠÆE

BORONGAJ

DUBRAVA

DUBEC

DOLJE

�IÈARA

USPIN
JA

ÈA

KVATERNIKOV
TRG

PETROVA

HEINZELOVA

SVETICE

KAPTOL

MIHALJEVAC

TRG
MA�URANIÆA

5
17

6
11
2

1

12
9
3

7
4

6
8

14

13
3

2

1
17
9

11
12

4

7
13 5

14
8

15 15

6
11
1

17
12
13
14

6
4
2
9

13

6
8
2

1
17
9

13

11 1214 8 4

75

12 13 17 14 4 9

2 8 6 5 7

5
13
3 13

3
2

5 1714 4

7
14

8 6 7

Hanuševa

Sheraton

222 �itnjak

P R E È K O
114 Ljubljanica
134 Èrnomerec

R E M E T I N E C

J A N K O M I R
107 �itnjak

172 Zagreb (Èrnomerec)
174 �ejinci
175 Pojatno - Gornja Bistra
181 Novi Dvori - "Inker" - Veliki Vrh
182 Šibice

Z A P R E Š I ÆZ A P R E Š I Æ

T R G M A � U R A N I Æ A
118 Voltino

LJ U B LJ A N I C A
113 Jarun

137 Perjavica

114 Preèko
115 Špansko
116 Podsused
117 Stenjevec

S A V S K I M O S T

108 Glavni kolodvor
110 Botinec
111 Donji Stupnik - G.Stupnik
112 Luèko - Gornji Stupnik
132 Goli Breg
133 Sveta Klara - Èehi

159 Strmec Odranski
158 Dupci

160 Lipnica
161 Kupin. Kralj.- Štrpet
162 Ašpergeri - Kupinec
164 Horvati
165 Klinèa Sela
168 Je�dovec
169 Kupinec
315 Lukavec

È R N O M E R E C
109 Dugave
119 Podsused
120 Gajnice
121 Kara�nik
122 Susedgrad
123 Podsusedsko Dolje
124 Gornji Stenjevec
125 Gornje Vrapèe
126 Gornja Kustošija
127 Mikuliæi
128 Lukšiæi
130 Borèec
131 Bizek
134 Preèko
135 Graberje
136 Špansko

172 Zaprešiæ
176 Gornja Bistra
177 Poljanica - Gornja Bistra

R E LJ K O V I Æ E V A
146 Malešnica

B R I T A N S K I T R G
101 Gornje Prekri�je
102 Mihaljevac
103 Kraljevec
105 Kaptol

M A N D A L I È I N A
129 Vrhovec
129 Šestinski Dol

M I H A LJ E V A C

J A N D R I Æ E V A

102 Britanski trg
233 Markuševec

104 Dom umirovljenika

K A P T O L
105 Britanski trg
106 Mirogoj - Krematorij
201 Petrova ulica
226 Remete - Svetice

P E T R O V A U L I C A

201 Kaptol
202 Kozjak

28. 11. 2001.

D U B R A V A

205 Markuševec - Bidrovec
206 Miroševec
208 Vidovec
209 Èuèerje - Gornje Èuèerje
210 Stud. grad - Novi Retkovec
213 Jalševec

230 Granešinski Novaki
232 Jazbina

K V A T E R N I K O V T R G

215 Trnava
216 Ivanja Reka - Dumovec
217 Struge - Petruševec naselje

D U B E C

212 Sesvete

261 Sesvete - Goranec

223 Trnovèica - Dubrava

223 Trnovèica - Dubec

262 Sesvete - Planina Donja

224 Novoselec

263 Sesvete - Kašina - Pl. Gornja
270 Sesvete - Blaguša
271 Sesvete - Jesenovec - Gl. Donja
272 Sesvete - Moravèe
273 Sesvete - Lu�an
274 Sesvete - Laktec

S E S V E T ES E S V E T E

212 Dubec
225 Kozari Bok

G L A V N l K O L O D V O R

108 Savski most
218 Savica - Borovje
219 Sloboština
220 Dugave
221 Travno
268 Velika Gorica
295 Sajam Jakuševec
(srijeda, nedjelja) vozi po potrebi
310 Petrovina
311 Lijevi Štefanki
313 Vukomeriæ
330 Velika Gorica (brza linija)

S V E T I C E

203 Vinec - Krematorij
226 Remete - Kaptol
227 Gornji Bukovac
228 Kozjak

B O R O N G A J
231 Novi Retkovec
269 Sesvetski Kraljevec

� I T N J A K
107 Jankomir
222 Remetinec

Z A P R U Ð E (R O T O R)

307 Strmec Bukevski
308 Sasi

V E L I K A G O R I C AV E L I K A G O R I C A
268 Zagreb (Glavni kolodvor)
301 Pokupsko
302 Hotnja
303 Kozjaèa
304 Mraclin
305 Turopolje
306 Suša
309 Sasi
319 Lukavec
320 Industrijska zona
321 Strmec Bukevski
322 Lijevi Štefanki
323 Ribnica - Lazina
324 Èièka Poljana
325 Vukojevac
330 Zagreb (Gl. kolodvor) brza lin.
335 Pleso - Donja Lomnica

Sve obavijesti ZET - a mo�ete naæi na internetu www.zet.hr

L E G E N D A

TRAM st. u oba smjera
TRAM st. u jednom smjeru
Poèetne stanice autobusa

mmatijasevic
Note
Autobusni kolodvor is the Central bus station - this is the city terminal station for the airport shuttle bus.

mmatijasevic
Note
This is the station where Sheraton hotel is. 
You can get here from "Autobusni kolodvor" by number 8. 
Alternatively, you can take either line 2 or 6, and exit at "Branimir." station.

mmatijasevic
Note
This street is Vukovarska st. Unska st. where the Faculty of Electrical Engineering and Computing (FER) is one of the small streets across, halfway between Miramarska and Vrbik (tram lines 3, 5, 13).
Another option is to walk from Botanicki vrt (Botanical Garden), or Glavni kolodvor. 




